MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

NÚCLEO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA

PORTARIA Nº 46/2023/NCET/UNIR

O Diretor do Núcleo de Ciências Exatas e da Terra no uso das atribuições que lhe são conferidas
mediante a Portaria nº 511/2020/GR/UNIR, de 06 de novembro de 2020,

CONSIDERANDO o Despacho DAG-PVH 1307819,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os deocentes indicados abaixo para compor o Comitê Científico do evento: XLI
Semana de Geografia da UNIR; XVIII Encontro da Pós-Graduação do PPGG-UNIR; VI Encontro dos Grupos de
Pesquisas da Geografia UNIR; III Encontro dos Programas de Desenvolvimento dos Programas de Pós-Graduação
– PDPG da UNIR.

Prof. Dr. Adnilson de Almeida Silva

Profa. Dra. Cátia Eliza Zuffo

Prof. Dr. Eliomar Pereira da Silva Filho

Prof. Dr. João Paulo de Assis Gobo

Prof. Dr. Josué da Costa Silva

Profa. Dra. Luciana Riça Mourão Borges

Profa. Dra. Maria das Graças Silva Nascimento Silva

Profa. Dra. Maria Madalena Cavalcante

Prof.  Dr. Michel Watanabe

Prof. Dr. Paulo Henrique Pereiro Pinto

Prof. Dr. Raniere Garcez Costa Sousa

Profa. Dra. Raiane Florentino

Prof. Dr. Ricardo Gilson da Costa Silva

Profa. Dra. Siane Cristhina Pedroso Guimarães

Profa. Dra. Tatiana dos Santos Malheiros

Prof. Dr. Vanderlei Maniese

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por ARIEL ADORNO DE SOUSA, Diretor(a), em 10/04/2023, às
19:32, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

BOLETIM DE SERVIÇO Nº 068, DE 11/04/2023 - ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO - 9

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 1308347 e o código CRC D27C4E44.

Referência: Processo nº 23118.004817/2023-30 Site: www.unir.br SEI nº 1308347

BOLETIM DE SERVIÇO Nº 068, DE 11/04/2023 - ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO - 10